
Rangliste Agil ity Intermediate 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

186

18

Intermediate 1 62,00

93,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

U'Kaïa Border Collie 0 0,001080 Debondt Didier 0,005,26127 1Jamiloux 35,351 0

Wings Border Collie 1 5,00Speicher Serge 0,005,18124 1AT Suessem 35,882 0

Guinness Shetland 1 5,001545 Anton Michel 0,004,10125 1AT Suessem 45,353 0

Kaya Australien 0 0,001529 Kremer Martine 0,000,00126 1AT Suessem 0,00dis 0

Taz Australien 0 0,0066768 Riotte Patricia 0,000,00128 1Club Bouxierrois 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 35,35 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Agil ity Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

186

18

Large 1 62,00

93,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Nova Australian 0 0,001369 Halin Justine 0,003,95144 1CC des crocs de 47,071 0

Shade Border Collie 1 5,001350 Matera Lucas 0,004,94139 1Moyeuvre Grande 37,652 0

Joy Border Collie 0 5,001494- Nardecchia Marion 0,004,60145 1ACR Dif ferdange 40,473 1

Vaya Border Collie 2 10,001090 Romain Annie 0,005,24150 1Entente Canine 35,494 0

TurboToon Hollandse Herder 1 10,001568 Winkel Anna 0,004,56140 1Agility Dogs 40,765 1

Lucien Mischling 1 10,00Pivetta Leila 0,004,27134 1ACR Dif ferdange 43,566 1

Nayeli Sibirian Husky 1 10,001271 Steffen Fränk 0,003,79149 1AT Suessem 49,077 1

Lenny Golden Retriever 3 15,001527 Kohn Tania 0,004,31142 1Agility Dogs 43,168 0

Blue Australian 2 15,001512 Kremer Martine 0,003,91130 1AT Suessem 47,619 1

Rap Border Collie 2 20,0045376 Gatti Patrick 0,004,26147 1CcuTiercelet 43,7010 2

Cosy Border Collie 0 0,001511 Paulus Monique 0,000,00129 14 Running Paw s 0,00dis 0

Colin Border Collie 0 0,00358 Gillen Claudine 0,000,00131 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Braveheart Border Collie 0 0,001560 Welter Christian 0,000,00132 1AT Suessem 0,00dis 0

Songe Border Collie 0 0,001049 Jacqmin Philippe 0,000,00133 1Dampremy 0,00dis 0

Tequila Border Collie 0 0,001567 Mesquita André 0,000,00135 1ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Bri Border Collie 0 0,001338 Welter Lizzy 0,000,00136 1AT Suessem 0,00dis 0

Storm Border Collie 0 0,005662 Anoque Sandrine 0,000,00137 1CC Toulois 0,00dis 0

Askan Groenendael 0 0,001541 Alf f  Simone 0,000,00138 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Pi Border Collie 0 0,003141 Sportelli Doriana 0,000,00141 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Felina Mischling 0 0,00Bintner Viviane 0,000,00143 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Xtra Border Collie 0 0,001570 Feyder Dan 0,000,00146 1ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Uno Border Collie 0 0,001079 Arnould Chantal 0,000,00148 1Entente Canine 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 22

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

12 (54,55%) Schnellste Zeit: 35,49 sec

5,24 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Agil ity M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

186

18

Medium 1 62,00

93,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Jaro Shetland 0 0,00678 Singer Sandy 0,005,26121 1AT Suessem 35,361 0

Oakley Sheltie 0 0,001461 Ivanoff  Nastasia 0,004,35122 1Agility Dogs 42,792 0

Kobe Jack Russel 0 0,00MP10 Brocard Gladys 0,000,00120 1SC Le Pisteur 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 35,36 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Agil ity Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

186

18

Small 1 62,00

93,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Ellie Shetland 0 0,001490 Rissé Geraldine 0,005,35112 1HSV Beetebuerg 34,751 0

Don Diablo Papillon 0 5,001500 Brücher Sandra 0,004,35115 1HSV Beetebuerg 42,722 1

Moppet Mischling 0 5,001542 Baptista Oliveira 0,003,33113 1Hondsfrenn 55,933 1

Chocko Jack Russel 2 10,001548 Appel Madelaine 0,003,63110 1Hondsfrenn 51,254 0

Toffee Jack Russel 2 16,621549 Appel Madelaine 1,622,92116 1Hondsfrenn 63,625 1

Vip Cavalier King 0 0,00Sporgitas Panayiota 0,000,00111 1Boulzicourt 0,00dis 0

Ticky Shetland 0 0,00SP10 Parotte Bernadette 0,000,00114 1SC Le Pisteur 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 34,75 sec

5,35 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Jumping Intermediate 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,45 m/s Anz. Hindernisse:

152

17

Intermediate 1 44,00

66,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Wings Border Collie 1 5,00Speicher Serge 0,005,45124 1AT Suessem 27,901 0

Guinness Shetland 1 10,001545 Anton Michel 0,004,39125 1AT Suessem 34,622 1

Kaya Australien 0 0,001529 Kremer Martine 0,000,00126 1AT Suessem 0,00dis 0

U'Kaïa Border Collie 0 0,001080 Debondt Didier 0,000,00127 1Jamiloux 0,00dis 0

Taz Australien 0 0,0066768 Riotte Patricia 0,000,00128 1Club Bouxierrois 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 27,90 sec

5,45 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 11.12.2023 08:17:47

SportyDog 6.70 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,45 m/s Anz. Hindernisse:

152

17

Large 1 44,00

66,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Tequila Border Collie 0 0,001567 Mesquita André 0,005,30135 1ACR Dif ferdange 28,671 0

TurboToon Hollandse Herder 0 0,001568 Winkel Anna 0,004,87140 1Agility Dogs 31,202 0

Nova Australian 0 0,001369 Halin Justine 0,004,23144 1CC des crocs de 35,953 0

Xtra Border Collie 1 5,001570 Feyder Dan 0,005,28146 1ACR Dif ferdange 28,794 0

Joy Border Collie 1 5,001494- Nardecchia Marion 0,004,82145 1ACR Dif ferdange 31,535 0

Braveheart Border Collie 0 5,001560 Welter Christian 0,004,58132 1AT Suessem 33,176 1

Blue Australian 2 15,001512 Kremer Martine 0,004,68130 1AT Suessem 32,507 1

Cosy Border Collie 0 0,001511 Paulus Monique 0,000,00129 14 Running Paw s 0,00dis 0

Colin Border Collie 0 0,00358 Gillen Claudine 0,000,00131 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Songe Border Collie 0 0,001049 Jacqmin Philippe 0,000,00133 1Dampremy 0,00dis 0

Lucien Mischling 0 0,00Pivetta Leila 0,000,00134 1ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Bri Border Collie 0 0,001338 Welter Lizzy 0,000,00136 1AT Suessem 0,00dis 0

Storm Border Collie 0 0,005662 Anoque Sandrine 0,000,00137 1CC Toulois 0,00dis 0

Askan Groenendael 0 0,001541 Alf f  Simone 0,000,00138 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Shade Border Collie 0 0,001350 Matera Lucas 0,000,00139 1Moyeuvre Grande 0,00dis 0

Pi Border Collie 0 0,003141 Sportelli Doriana 0,000,00141 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Lenny Golden Retriever 0 0,001527 Kohn Tania 0,000,00142 1Agility Dogs 0,00dis 0

Felina Mischling 0 0,00Bintner Viviane 0,000,00143 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Rap Border Collie 0 0,0045376 Gatti Patrick 0,000,00147 1CcuTiercelet 0,00dis 0

Uno Border Collie 0 0,001079 Arnould Chantal 0,000,00148 1Entente Canine 0,00dis 0

Nayeli Sibirian Husky 0 0,001271 Steffen Fränk 0,000,00149 1AT Suessem 0,00dis 0

Vaya Border Collie 0 0,001090 Romain Annie 0,000,00150 1Entente Canine 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 22

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

15 (68,18%) Schnellste Zeit: 28,67 sec

5,30 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 11.12.2023 08:17:48

SportyDog 6.70 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,45 m/s Anz. Hindernisse:

152

17

Medium 1 44,00

66,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Jaro Shetland 0 5,00678 Singer Sandy 0,004,95121 1AT Suessem 30,711 1

Kobe Jack Russel 0 0,00MP10 Brocard Gladys 0,000,00120 1SC Le Pisteur 0,00dis 0

Oakley Sheltie 0 0,001461 Ivanoff  Nastasia 0,000,00122 1Agility Dogs 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 30,71 sec

4,95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Jumping Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Gilles Welfringer

Geschw .: 3,45 m/s Anz. Hindernisse:

152

17

Small 1 44,00

66,00

Lux Winter Cup 4

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Ticky Shetland 0 0,00SP10 Parotte Bernadette 0,005,13114 1SC Le Pisteur 29,651 0

Ellie Shetland 0 0,001490 Rissé Geraldine 0,004,87112 1HSV Beetebuerg 31,182 0

Chocko Jack Russel 0 0,001548 Appel Madelaine 0,003,74110 1Hondsfrenn 40,623 0

Moppet Mischling 1 5,001542 Baptista Oliveira 0,003,53113 1Hondsfrenn 43,034 0

Toffee Jack Russel 0 10,481549 Appel Madelaine 5,483,07116 1Hondsfrenn 49,485 1

Vip Cavalier King 0 0,00Sporgitas Panayiota 0,000,00111 1Boulzicourt 0,00dis 0

Don Diablo Papillon 0 0,001500 Brücher Sandra 0,000,00115 1HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 29,65 sec

5,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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